1

EDITAL DE RESULTADO DE VERIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES DO SISTEMA DE

PONTUAÇÃO DIFERENCIADA PARA PRETOS, PARDAS E INDÍGENAS – PPI

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado de Prova e Títulos da

Diretoria de Ensino - Região Andradina, constituída pela Portaria de 21-02-2024, publicada em DOE

22-02-2024 TORNA PÚBLICO a relação de candidatos que farão jus ao sistema de pontuação

diferenciada para pretos, pardas e indígenas – PPI do Processo Seletivo Simplificado de Prova e

Títulos, realizado em nível Municipal, em caráter excepcional, para contratação temporária de

servidores para exercerem a função de Agente de Organização Escolar, do Quadro de Apoio Escolar

da Secretaria de Estado da Educação, após procedimento de veracidade da autodeclaração firmada:

Nome Completo: RG ou (Registro

Nacional  de

Estrangeiro – RNE)

BIANCA DE SOUZA SANTOS 506504773

MAYARA APARECIDA DA COSTA SAITO 44963677x

Candidata que não compareceu ao procedimento de verificação presencial: RG

482141918.

Comissão de Heteroidentificação do Processo Seletivo Simplificado de Prova e Títulos da

Diretoria de Ensino - Região Andradina

Nádia Marques Ikeda Pereira

Dirigente Regional de Ensino

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE ANDRADINA

e-mail: deandnap@educacao.sp.gov.br

Rua Regente Feijó, nº 2160, Vila Mineira, CEP 16.901-908, Andradina - SP –

Fone/Fax (0**18) 37021400

mailto:deandnap@educacao.sp.gov.br